
meile.stpeterau.at Schüler 3+4 (Jahrgänge 1994 bis 1998, 1920 m)

Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit

LAUF 1

17 29 Nagelstrasser Leo 2003 Union Haag Haag MK 1 03:19,99
18 34 Lahmer Martin 2003 St.Peter/Au MK 2 03:20,80
20 19 Punzhuber Fabian 2003 St.Peter/Au MK 3 03:22,88
21 28 Zeilinger Lukas 2003 Seitenstetten MK 4 03:27,33
24 26 Slattery Lion 2003 St.Peter/Au MK 6 03:36,69
25 5 Hörlendsberger Simon 2004 St.Peter/Au MK 7 03:49,75
26 30 Kaindl Niklas 2004 St.Peter/Au MK 8 03:50,16
27 18 Panstingl Dominik 2003 Ertl MK 9 04:12,24

2 16 Röcklinger Raphael 2001 St.Peter/Au MS1 1 02:51,21
4 22 Schartlmüller Lorenz 2002 Haag MS1 2 02:53,38
5 24 Hochreiter Armin 2001 Haag MS1 3 02:54,10
6 20 Hinterdorfer Tobias 2001 Haag MS1 4 02:55,25
8 11 Lemberger Oliver 2001 St.Peter/Au MS1 5 02:58,05
9 8 Aichberger Benedikt 2002 St.Peter/Au MS1 6 03:03,52
10 7 Kögelberger Lorenz 2001 St.Peter/Au MS1 7 03:04,21
11 14 Schweitzer Jakob 2001 St.Peter/Au MS1 8 03:05,29
12 9 Wieser Lukas 2001 St.Peter/Au MS1 9 03:07,30
14 4 Hörlendsberger David 2002 St.Peter/Au MS1 10 03:09,16
16 21 Riener Michael 2002 Haag MS1 11 03:16,27
19 10 Fahrner Moritz 2002 St.Peter/Au MS1 12 03:22,58

22 33 Malinar Noemi 2003 St.Peter/Au WK 1 03:32,10
23 27 Stockinger Mira 2003 Seitenstetten WK 2 03:36,08

1 31 Stubauer Marlene 2001 WSG Gaflenz Gaflenz WS1 1 02:30,15
3 15 Schachermayer Sabine 2001 St.Peter/Au WS1 2 02:52,13
7 25 Kimmeswenger Lisa 2001 Seitenstetten WS1 3 02:57,15
13 17 Kogler Laura 2001 St.Peter/Au WS1 4 03:08,60
15 13 Artner Laura 2001 St.Peter/Au WS1 5 03:10,16

LAUF 2

2 78 Nagelstrasser Paul 1999 Haag MS2 1 05:01,49
3 61 Punzhuber Lukas 1999 St.Peter/Au MS2 2 05:02,22
4 80 Maurer Alfred 1999 St.Peter/Au MS2 3 05:07,72
6 74 Hammelmüller Alexander 2000 Haag MS2 4 05:16,10
7 79 Windhager Georg 1999 Seitenstetten MS2 5 05:17,63
9 82 Bräu Benedikt 2000 St.Peter/Au MS2 6 05:19,99
10 73 Weber Arthur 2000 Haag MS2 7 05:41,97
11 70 Mayrhofer Matthias 2000 Haag MS2 8 05:58,50
12 81 Blauensteiner Kilian 2000 Sportunion St.Peter/Au St.Peter/Au MS2 9 05:58,94
13 62 Beranek Michael 2000 St.Peter/Au MS2 10 05:59,55
18 66 Lemberger Lukas 2000 St.Peter/Au MS2 11 06:54,88

1 72 Hammelmüller Eva 2000 Haag WS2 1 05:00,07
5 67 Rammel Lisa 1999 St.Peter/Au WS2 2 05:14,19
8 77 Stan Nicoleta 1999 Haag WS2 3 05:18,93
14 76 Hochwallner Verena 2000 Haag WS2 4 06:04,64
15 63 Malinar Timna 2000 St.Peter/Au WS2 5 06:17,41
16 83 Lahmer Veronika 2000 St.Peter/Au WS2 6 06:25,85
17 71 Neuhauser Jacqueline 2000 Haag WS2 7 06:40,54

LAUF 3

7 120 Maurer Moritz 1997 St.Peter/Au MS3 1 08:21,25
8 113 Straßer Maximilian 1998 St.Peter/Au MS3 2 08:46,42
9 112 Stöger Julian 1997 St.Peter/Au MS3 3 08:58,31
10 111 Metz Lukas 1997 St.Peter/Au MS3 4 09:01,74

1 121 Reitbauer Bernd 1994 Sportunion Waidhofen/Ybbs Kematen MS4 1 07:03,27
2 122 Asavoae Denis 1994 St.Peter/Au MS4 2 07:18,20
3 119 Hörndler Oliver 1996 St.Peter/Au MS4 3 07:34,20
4 115 Mille Raphael 1996 BSG Mondi Neusiedler Kematen MS4 4 08:02,34

5 118 Draxler Lisa 1998 Seitenstetten WS3 1 08:13,42
6 123 Mitterer Alexandra 1997 St.Peter/Au WS3 2 08:14,42
11 116 Piringer Simone 1998 St.Peter/Au WS3 3 09:22,89

12 124 Schoißengeyr Katharina 1994 St.Peter/Au WS4 1 10:52,30
12 125 Oberforster Elisabeth 1994 St.Peter/Au WS4 1 10:52,30

Schüler 2 (Jahrgänge 1999/2000, 1280 m)
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Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit

1 34 Vogl Klaus 1988 LCA Umdasch Amstetten MAK 1 16:31,16
2 1 Pechhacker Thomas 1983 Sportunion Waidhofen/Ybbs Waidhofen/Ybbs MAK 2 16:36,33
3 2 Prokosch Andreas 1972 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr St.Peter/Au MAK30 1 16:55,91
4 20 Plank Gerhard 1970 BSG Mondi BP Austria MAK30 2 17:10,11
5 15 Mayer Pius 1966 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr Maria Neustift MAK40 1 17:14,10
6 4 Gaberc Manfred 1973 Laufrad Steyr MAK30 3 17:21,82
7 3 Brenn Franz 1963 Union St.Peter/Au St.Peter/Au MAK40 2 17:26,32
8 50 Reingruber Renate 1982 Sportunion Waidhofen/Ybbs Göstling/Ybbs WAK 1 17:43,11
9 25 Stöckler Martin Mag. 1977 Stadt Haag MAK30 4 18:07,53

10 6 Mille Robert 1971 BSG Mondi Neusiedler Kematen MAK30 5 18:22,16
11 10 Hausberger Dietmar 1973 St.Peter/Au MAK30 6 18:28,49
12 41 Graf Markus 1991 Weistrach MJ 1 18:42,44
13 18 Grabner Harald 1973 Donaumandl Wallsee Wolfsbach MAK30 7 18:51,03
14 5 Mitterböck Ewald 1979 Amstetten MAK30 8 19:03,02
15 28 Gaberc Karin 1974 Laufrad Steyr WAK30 1 19:03,46
16 29 Brandstetter Notburga 1962 Ardagger WAK40 1 19:27,32
17 46 Hönigl Reinhard 1962 Sportunion Waidhofen/Ybbs Waidhofen/Ybbs MAK40 3 19:46,10
18 45 Mille Alfred 1964 Neufurth MAK40 4 19:59,27
19 16 Dorfmair Markus 1976 Ertl MAK30 9 20:00,53
20 51 Haberfellner Gerhard 1964 Sportunion Waidhofen/Ybbs Waidhofen/Ybbs MAK40 5 20:10,88
21 21 Bart Ernst 1970 TUS-Kremsmünster Adlwang MAK30 10 20:52,44
22 48 Kreundl Katharina 1993 LAC-Amateure Steyr Steyr WJ 1 20:59,83
23 7 Streisslberger Christoph 1982 St.Peter/Au MAK 3 21:05,02
24 44 Stubauer Helmut 1973 WSG Gaflenz Gaflenz MAK30 11 21:13,71
25 33 Strasser Irmgard 1970 St.Peter/Au WAK30 2 21:44,85
26 8 Röcklinger Helmut Dipl.Ing. 1971 St.Peter/Au MAK30 12 21:47,69
27 17 Seyrlehner Johannnes 1975 Ertl MAK30 13 21:56,64
28 22 Kimmeswenger Michael 1969 Seitenstetten MAK40 6 22:30,93
29 36 Stockinger Klaus 1968 Seitenstetten MAK40 7 22:43,44
30 9 Bräu Udo 1967 St.Peter/Au MAK40 8 22:46,38
31 13 Frühwirth Michael 1988 Seitenstetten MAK 4 23:00,50
32 40 Rohrhofer Gerhard 1984 St.Peter/Au MAK 5 23:19,71
33 49 Dolinski Christoph 1969 Ybbsitz MAK40 9 23:39,85
34 47 Kreundl Agnes 1963 LAC-Amateure Steyr Steyr WAK40 2 23:55,53
35 12 Hochstrasser Josef 1975 Seitenstetten MAK30 14 24:48,39
36 37 Rohrhofer Maria 1989 St.Peter/Au WAK 2 25:02,97
37 23 Tober Reinhard 1976 Team Ertex Hausmening MAK30 15 25:04,43
38 14 Pfeiffer Anton 1967 Steyr MAK40 10 25:40,97
39 35 Reitner Markus 1974 Team Weidersdorf Seitenstetten MAK30 16 26:19,39
40 31 Mille Michaela 1973 BSG Mondi Neusiedler Kematen WAK30 3 26:30,91
41 30 Oppel Rudolf 1930 ASKÖ    Marchtrenk MAK60 1 26:42,36
42 39 Vojtek Hartmut 1953 Lauftreff Sonntagberg Rosenau MAK50 1 27:49,08
43 32 Walter Andrea 1967 Donaumandl Wallsee Ardagger WAK40 3 29:08,35
44 27 Platzer Andrea 1972 Donaumandl Wallsee Stadt Haag WAK30 4 29:09,11
45 42 Strini Barbara 1970 Mondaybiker St.Peter/Au WAK30 5 29:15,02
45 43 Rammel Gerlinde 1969 Mondaybiker St.Peter/Au WAK40 4 29:15,02
47 38 Ritt Elisabeth 1972 Sportunion Waidhofen/Ybbs Rosenau WAK30 6 29:17,35
48 26 Grabner Silvia 1972 Donaumandl Wallsee Wolfsbach WAK30 7 29:19,36
49 19 Platzer Adolf 1969 Donaumandl Wallsee Stadt Haag MAK40 11 29:21,19
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HAUPTLAUF (ca. 5000 m) - Gesamtliste
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Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit

1 34 Vogl Klaus 1988 LCA Umdasch Amstetten MAK 1 16:31,16
2 1 Pechhacker Thomas 1983 Sportunion Waidhofen/Ybbs Waidhofen/Ybbs MAK 2 16:36,33

23 7 Streisslberger Christoph 1982 St.Peter/Au MAK 3 21:05,02
31 13 Frühwirth Michael 1988 Seitenstetten MAK 4 23:00,50
32 40 Rohrhofer Gerhard 1984 St.Peter/Au MAK 5 23:19,71

3 2 Prokosch Andreas 1972 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr St.Peter/Au MAK30 1 16:55,91
4 20 Plank Gerhard 1970 BSG Mondi BP Austria MAK30 2 17:10,11
6 4 Gaberc Manfred 1973 Laufrad Steyr MAK30 3 17:21,82
9 25 Stöckler Martin Mag. 1977 Stadt Haag MAK30 4 18:07,53

10 6 Mille Robert 1971 BSG Mondi Neusiedler Kematen MAK30 5 18:22,16
11 10 Hausberger Dietmar 1973 St.Peter/Au MAK30 6 18:28,49
13 18 Grabner Harald 1973 Donaumandl Wallsee Wolfsbach MAK30 7 18:51,03
14 5 Mitterböck Ewald 1979 Amstetten MAK30 8 19:03,02
19 16 Dorfmair Markus 1976 Ertl MAK30 9 20:00,53
21 21 Bart Ernst 1970 TUS-Kremsmünster Adlwang MAK30 10 20:52,44
24 44 Stubauer Helmut 1973 WSG Gaflenz Gaflenz MAK30 11 21:13,71
26 8 Röcklinger Helmut Dipl.Ing. 1971 St.Peter/Au MAK30 12 21:47,69
27 17 Seyrlehner Johannnes 1975 Ertl MAK30 13 21:56,64
35 12 Hochstrasser Josef 1975 Seitenstetten MAK30 14 24:48,39
37 23 Tober Reinhard 1976 Team Ertex Hausmening MAK30 15 25:04,43
39 35 Reitner Markus 1974 Team Weidersdorf Seitenstetten MAK30 16 26:19,39

5 15 Mayer Pius 1966 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr Maria Neustift MAK40 1 17:14,10
7 3 Brenn Franz 1963 Union St.Peter/Au St.Peter/Au MAK40 2 17:26,32

17 46 Hönigl Reinhard 1962 Sportunion Waidhofen/Ybbs Waidhofen/Ybbs MAK40 3 19:46,10
18 45 Mille Alfred 1964 Neufurth MAK40 4 19:59,27
20 51 Haberfellner Gerhard 1964 Sportunion Waidhofen/Ybbs Waidhofen/Ybbs MAK40 5 20:10,88
28 22 Kimmeswenger Michael 1969 Seitenstetten MAK40 6 22:30,93
29 36 Stockinger Klaus 1968 Seitenstetten MAK40 7 22:43,44
30 9 Bräu Udo 1967 St.Peter/Au MAK40 8 22:46,38
33 49 Dolinski Christoph 1969 Ybbsitz MAK40 9 23:39,85
38 14 Pfeiffer Anton 1967 Steyr MAK40 10 25:40,97
49 19 Platzer Adolf 1969 Donaumandl Wallsee Stadt Haag MAK40 11 29:21,19

42 39 Vojtek Hartmut 1953 Lauftreff Sonntagberg Rosenau MAK50 1 27:49,08

41 30 Oppel Rudolf 1930 ASKÖ    Marchtrenk MAK60 1 26:42,36

12 41 Graf Markus 1991 Weistrach MJ 1 18:42,44

8 50 Reingruber Renate 1982 Sportunion Waidhofen/Ybbs Göstling/Ybbs WAK 1 17:43,11
36 37 Rohrhofer Maria 1989 St.Peter/Au WAK 2 25:02,97

15 28 Gaberc Karin 1974 Laufrad Steyr WAK30 1 19:03,46
25 33 Strasser Irmgard 1970 St.Peter/Au WAK30 2 21:44,85
40 31 Mille Michaela 1973 BSG Mondi Neusiedler Kematen WAK30 3 26:30,91
44 27 Platzer Andrea 1972 Donaumandl Wallsee Stadt Haag WAK30 4 29:09,11
45 42 Strini Barbara 1970 Mondaybiker St.Peter/Au WAK30 5 29:15,02
47 38 Ritt Elisabeth 1972 Sportunion Waidhofen/Ybbs Rosenau WAK30 6 29:17,35
48 26 Grabner Silvia 1972 Donaumandl Wallsee Wolfsbach WAK30 7 29:19,36

16 29 Brandstetter Notburga 1962 Ardagger WAK40 1 19:27,32
34 47 Kreundl Agnes 1963 LAC-Amateure Steyr Steyr WAK40 2 23:55,53
43 32 Walter Andrea 1967 Donaumandl Wallsee Ardagger WAK40 3 29:08,35
45 43 Rammel Gerlinde 1969 Mondaybiker St.Peter/Au WAK40 4 29:15,02

22 48 Kreundl Katharina 1993 LAC-Amateure Steyr Steyr WJ 1 20:59,83

St. Peterer Meile 2009
SPORTUNION St.Peter/Au

20. Juni 2009

HAUPTLAUF (ca. 5000 m) - Klassenwertung
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Rang StNr. Name Jg. Verein Ort Klasse KRg. Zeit

3 2 Prokosch Andreas 1972 ASKÖ Eybl Laufrad Steyr St.Peter/Au MAK30 1 16:55,91
7 3 Brenn Franz 1963 Union St.Peter/Au St.Peter/Au MAK40 2 17:26,32
11 10 Hausberger Dietmar 1973 St.Peter/Au MAK30 6 18:28,49
23 7 Streisslberger Christoph 1982 St.Peter/Au MAK 3 21:05,02
26 8 Röcklinger Helmut Dipl.Ing. 1971 St.Peter/Au MAK30 12 21:47,69
30 9 Bräu Udo 1967 St.Peter/Au MAK40 8 22:46,38
32 40 Rohrhofer Gerhard 1984 St.Peter/Au MAK 5 23:19,71

25 33 Strasser Irmgard 1970 St.Peter/Au WAK30 2 21:44,85
36 37 Rohrhofer Maria 1989 St.Peter/Au WAK 2 25:02,97
45 42 Strini Barbara 1970 Mondaybiker St.Peter/Au WAK30 5 29:15,02
45 43 Rammel Gerlinde 1969 Mondaybiker St.Peter/Au WAK40 4 29:15,02

St. Peterer Meile 2009
SPORTUNION St.Peter/Au
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ORTSMEISTERSCHAFT (ca. 5000 m)
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